

# **T. J. Transmission A/S**

**Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 20 87 67 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

---

**Troels Poul Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. J. Transmission A/S Gustav Johannsens Vej 11 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 87 67 86
	Stiftet: 27. maj 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per de la Motte Olsen, Formand Troels Poul Jørgensen Bodil Gravgaard Jørgensen
<b>Direktion</b>	Troels Poul Jørgensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive specialist netværks- og specialist kablings-installationsvirksomhed.

### Om T.J. Transmission A/S

T.J. Transmission er en specialist el-installationsvirksomhed indenfor nicheområderne fiber, avanceret data-kabling, ITV-installationer og AV-indretning. Hovedparten af medarbejderne har været ansat siden etableringen i 1994, og flere er udlært hos selskabet.

### Løsninger og kompetencer

T.J. Transmission er af kunder og leverandører anerkendt for at være specialister indenfor vores nicheområder, og løsningerne designes og udarbejdes i tæt dialog mellem kunder og specialist-medarbejdere.

### Mål og værdier

- Målt på kunde- og medarbejdertilfredshed ligger vi helt i top, og vi stræber efter at blive blandt top-25 med sammenlignelige aktører i vores branche målt på økonomiske nøgletal.
- Vores B2B kunder, samarbejdspartnere og medarbejdere anbefaler os varmt til andre.
- Som en integreret del af vores strategi, lægger vi afgørende vægt på, at vores medarbejdere løbende deltager på fagmesser, trade shows, og efteruddanner sig på kurser i ind- og udland.
- Vi er en arbejdsplads, der formår at fastholde og tiltrække dygtige og dedikerede medarbejdere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 blev aktivitets- og resultatmæssigt et tilfredsstillende år for selskabet og ganske positivt har selskabet nu udvidet med 3 lærlinge.

Året har været positivt påvirket af et antal større vundne projekter, herunder bl. a. Microsoft Cryo lab, Ny udstillingshal i Bella Centret, Fiber kabling af Herlev Sygehus, DAS backbone kabling på Carlsberg grunden og Fiber- og kobberkabling af LeoPharmas nye medicin fabrik i Ballerup. Alle opgaver i tråd med vores fokus på professionelle datakablings- og kommunikationsløsninger.

Også uddannelse har været i højsædet, vi har igennem året forberedt og udført en række kurser i alt fra general kablingsteknik, til DAS installationer, over WiFi beregninger til avanceret lysstyring via netværk.

Øget brug af vort ordrestyringsprogram Minuba har styrket vores muligheder for at sortere opgaver fra vores portefølje, der ikke i fornødent omfang giver et overskud.



## Ledelsesberetning

---

Det er således med et endnu mere ambitiøst uddannelsesprogram og øget fokus på indtjening, vi ser frem til et nyt år.

- årets driftsresultat (EBIT) blev et overskud på t.kr. 426 (t.kr. 412).
- årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 234 (t.kr. 169)
- udgør egenkapital herefter t.kr. 3.004 (t.kr. 2.770)

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Isoleret for evt. samfundsøkonomiske negative effekter forårsaget, dels af eftervirkningerne af Corona virussen, dels af den generelle materiale mangel og dels af krigen i Ukraine, forventer selskabets ledelse en positiv resultatudvikling i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.790.231</b>	<b>7.613</b>
1 Personaleomkostninger	-8.198.495	-7.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.789	-123
<b>Driftsresultat</b>	<b>425.947</b>	<b>412</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-109.488	-177
<b>Resultat før skat</b>	<b>316.459</b>	<b>236</b>
2 Skat af årets resultat	-82.908	-67
<b>Årets resultat</b>	<b>233.551</b>	<b>169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	233.551	169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233.551</b>	<b>169</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	626.366	442
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>626.366</u>	<u>442</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	80
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>626.366</u></b>	<b><u>522</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	650.217	608
Varebeholdninger i alt	<u>650.217</u>	<u>608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.245.006	8.221
Igangværende arbejder for fremmed regning	923.920	945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.256	40
Udskudte skatteaktiver	0	10
Andre tilgodehavender	26.034	72
Periodeafgrænsningsposter	66.250	74
Tilgodehavender i alt	<u>10.400.466</u>	<u>9.362</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.050.683</u></b>	<b><u>9.970</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.677.049</u></b>	<b><u>10.492</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	840.000	840
Overført resultat	2.164.043	1.930
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.004.043</u></b>	<b><u>2.770</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Corona hjælpepakke	213.532	0
Anden gæld	200.000	310
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.532</u>	<u>310</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.547.689	2.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.837.050	2.684
Gæld til tilknyttede virksomheder	320.036	418
Selskabsskat	14.144	65
Anden gæld	4.540.555	2.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.259.474</u>	<u>7.412</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.673.006</u></b>	<b><u>7.722</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.677.049</u></b>	<b><u>10.492</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	840.000	1.930.492	2.770.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.551	233.551
	<b>840.000</b>	<b>2.164.043</b>	<b>3.004.043</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.198.495	7.078
	<b>8.198.495</b>	<b>7.078</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.908	58
Årets regulering af udskudt skat	10.000	9
	<b>82.908</b>	<b>67</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021		1.382.680
Tilgang		350.142
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>1.732.822</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		940.667
Årets afskrivninger		165.789
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b>1.106.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>626.366</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kabeltrimmeren ApS 1. januar 2021	80.000	80
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>80</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>80</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Corona hjælpepakke	213.532	0	213.532	0
Anden gæld	200.000	0	200.000	0
	<b>413.532</b>	<b>0</b>	<b>413.532</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet fordringspant på t.kr. 5.000 overfor selskabets bankforbindelse.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler som løber i intervallet 1-52 måneder og udgør en forpligtelse på ialt t.kr 451.

Selskabet har via bankforbindelse stillet arbejdsgarantier for t.kr. 160.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
